
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 26.aprīlis                                                                               protokols Nr.8. 
 

LĒMUMS Nr.27. 

Par naudas līdzekļu pieņemšanu dāvinājumā 

 

Izskatot starp Ķekavas novada pašvaldību un SIA “Center A7” 2017.gada 7.novembrī noslēgtā 

Administratīvā līguma Nr.21-28/17/8 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar 

kadastra numuru 8070 003 0583, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0623, īstenošanas kārtību” realizācijas kārtību, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2017.gada 27.jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 2.§2. (protokols Nr. 14.) “Par 

detālplānojuma “Mežmalas iela 2”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu”. 

2. Ķekavas novada pašvaldība un SIA “Center A7” 2017.gada 7.novembrī ir noslēgušas 

Administratīvo līgumu Nr.21-28/17/8 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 

2 ar kadastra numuru 8070 003 0583, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0623, īstenošanas kārtību”. Administratīvā līguma 

2.7. punktā noteikts, ka Detālplānojuma īstenošanas 1.kārtā tiek izbūvēts un nodots 

ekspluatācijā valsts galvenā autoceļa A7 (Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle)) un 

Mežmalas ielas gājēju ietves posms (turpmāk arī – Ietve) gar Detālplānojuma teritorijas ārējo 

robežu. Pašvaldība apņemas ne vēlāk kā līdz 2019.gada 26.novembrim veikt Ietves būvniecībai 

nepieciešamās būvniecības dokumentācijas izstrādi atbilstoši būvniecību regulējošajiem 

normatīvajiem aktiem un tajā ietvertās būvniecības ieceres realizēšanu. Par kārtību, kādā tiek 

veikti norēķini saistībā ar šajā punktā minēto darbu izpildi, Pašvaldība un Persona slēdz 

atsevišķu vienošanos, kuru pievieno Līguma pielikumā. 

3. Ņemot vērā minēto ir izstrādāts vienošanās projekts pie 2017.gada 7.novembra Administratīvā 

līguma Nr.21-28/17/8 „Par detālplānojuma nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar kadastra 

numuru 8070 003 0583, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8070 003 0623, īstenošanas kārtību”, kurā SIA “Center A7” apņemas ne 

vēlāk kā līdz 2018.gada 13.maijam pārskaitīt Ķekavas novada pašvaldībai naudas līdzekļus 

EUR 25 300 (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti eiro), kas nepieciešami celiņa būvprojekta 

daļas, kas norādīta vienošanās projekta 1.pielikumā, realizācijai. 

 

Pamatojoties uz:  

- Civillikuma 1912., 1913., 1915.pantu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā tiek izmantota Ķekavas novada 

pašvaldības manta un finanšu resursi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2011.gada 

28.jūlija lēmumu Nr. 1.§ 1., protokols Nr.14, 81.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 18.aprīļa sēdes un 

Finanšu komitejas 2018.gada 19.aprīļa sēdes atzinumus, 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Pieņemt dāvinājumā no SIA “Center A7”, vienotās reģistrācijas numurs: 50103402541, 

juridiskā adrese: Cēsu iela 31 k-3, Rīga, naudas līdzekļus EUR 25 300 (divdesmit pieci tūkstoši 

trīs simti eiro), kas nepieciešami celiņa būvprojekta daļas, kas norādīta vienošanās (pielikumā) 

1.pielikumā, realizācijai. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju Viktoriju Bairi noslēgt vienošanos (pielikumā) 

pie 2017.gada 7.novembra Administratīvā līguma Nr.21-28/17/8 „Par detālplānojuma 

nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar kadastra numuru 8070 003 0583, Krustkalnos, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0623, īstenošanas 

kārtību”. 

 

Pielikumā: Vienošanās pie 2017.gada 7.novembra Administratīvā līguma Nr.21-28/17/8 „Par 

detālplānojuma nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar kadastra numuru 8070 003 0583, 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 

0623, īstenošanas kārtību” projekts. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2018.gada 26.aprīļa sēdes 

lēmumam Nr. 27. (protokols Nr. 8.) 

 

Vienošanās Nr.__/18/__                                                   
 

pie 2017.gada 7.novembra Administratīvā līguma Nr.21-28/17/8 „Par detālplānojuma 

nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar kadastra numuru 8070 003 0583, Krustkalnos, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 0623, 

īstenošanas kārtību” 

 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā                                                 

2018.gada __._________ 

 

Ķekavas novada pašvaldība, nodokļu maksātāju reģistrācijas kods: 90000048491, juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, turpmāk 

tekstā „Pašvaldība”, tās Domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā, kura darbojas uz likuma 

„Par pašvaldībām” un Pašvaldības nolikuma pamata, no vienas puses, un    

SIA „CENTER A7”, vienotās reģistrācijas numurs: 50103402541, juridiskā adrese: Cēsu iela 31 k-

3, Rīga, turpmāk tekstā “SIA „CENTER A7””, tās valdes locekles Kristīnas Atvares personā, kura 

darbojas uz SIA „CENTER A7” statūtu pamata, no otras puses,  

Pašvaldība un SIA „CENTER A7” turpmāk tekstā „Puses”, 

ņemot vērā to, ka: 

A) Puses 2017.gada 7.novembrī ir noslēgušas Administratīvo līgumu Nr.21-28/17/8 „Par 

detālplānojuma nekustamā īpašuma Mežmalas ielā 2 ar kadastra numuru 8070 003 0583, 

Krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 003 

0623” īstenošanas kārtību”, turpmāk tekstā „Līgums”; 

B) Līguma 2.7.punkts nosaka, ka detālplānojuma īstenošanas 1.kārtā tiek izbūvēts un nodots 

ekspluatācijā valsts galvenā autoceļa A7 (Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle)) un Mežmalas 

ielas gājēju ietves posms gar detālplānojuma teritorijas ārējo robežu. Pašvaldība apņemas ne vēlāk 

kā līdz 2019.gada 26.novembrim veikt ietves būvniecībai nepieciešamās būvniecības 

dokumentācijas izstrādi atbilstoši būvniecību regulējošajiem normatīvajiem aktiem un tajā ietvertās 

būvniecības ieceres realizēšanu. Par kārtību, kādā tiek veikti norēķini saistībā ar šajā punktā minēto 

darbu izpildi, Puses slēdz atsevišķu vienošanos, kuru pievieno Līguma pielikumā,  

Puses vienojas par šādu kārtību, turpmāk tekstā „Vienošanās”, kādā tiek izbūvēts gājēju un 

velosipēdistu celiņš gar Mežmalas ielu posmā no autoceļa A7 līdz Apiņu ielai, turpmāk tekstā 

“Celiņš”: 

 

1. Pašvaldība apņemas veikt Celiņa būvprojekta izstrādi un Vienošanās 1.pielikumā norādītās 

Celiņa būvprojekta daļas realizāciju. 

2. SIA „CENTER A7” apņemas ne vēlāk kā līdz 2018.gada 13.maijam pārskaitīt Pašvaldībai 

naudas līdzekļus EUR 25 300 (divdesmit pieci tūkstoši trīs simti euro), kas nepieciešami Celiņa 

būvprojekta daļas, kas norādīta Vienošanās 1.pielikumā, realizācijai. Pēc iepirkuma būvdarbu 

veikšanai Puses var vienoties par summas samazināsanu vai palielināšanu. 

3. Vienošanās 1.pielikumā norādītās Celiņa būvprojekta daļas realizācija tiks veikta ne vēlāk kā 

līdz 2019.gada 26.novembrim. 



 4 

4. Gadījumā, ja Vienošanās 1.pielikumā norādītā Celiņa būvprojekta realizēšana netiek uzsākta līdz 

Vienošanās 3.punktā noteiktajam termiņam, Pašvaldība apņemas 30 (trīsdesmit) dienu laikā 

atmaksāt SIA „CENTER A7” Vienošanās 2.punktā minētos naudas līdzekļus. 

5. Vienošanās noformēta 2 (divos) eksemplāros latviešu valodā. 

6. Vienošanās spēkā līdz Pušu saistību izpildei. 

7. Vienošanās ir saistoša Pušu tiesību un saistību pārņēmējiem. 

 

8. Pušu rekvizīti un paraksti: 

SIA „CENTER A7”: 

Reģ.Nr. 50103402541  

Cēsu iela 31 k-3, Rīga LV-1012 

 

 

___________________ K. Atvare 

Ķekavas novada pašvaldība: 

NMRK 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 

LV-2123 

 

____________________ V. Baire 
 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/
http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/
http://kekavas-novada-pasvaldiba-2495.uz-kartes.zl.lv/

